MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

   COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 065 – SSMR/8 - OTT, DE 02 DE JUNHO DE 2021.

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS VOLUNTÁRIOS AVALIADOS DA ÁREA DE DIREITO

(1ª, 2ª e 3ª CHAMADAS) - OTT
(Aviso de Convocação nº 004 - SSMR/8, de 31 de julho de 2020)

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o

Aviso de Convocação n° 004 - SSMR/8, de 31 de julho de 2020, para Oficial Técnico Temporário,

resolve:

DIVULGAR o resultado da avaliação curricular dos candidatos ao cargo de Oficial Técnico

Temporário, da área relacionada a seguir:

              Área: Direito

Classificação Nome Pontuação Final

01 GYSELLE BASTOS DA ROCHA 29,50

02 CAIO RODRIGUES BENA LOURENÇO 24,00

03 RAFAELA DA SILVA RODRIGUES 23,00

04 ANGIE BIA NUNES VIANA SALGADO 21,50

05 CAIO TOGNI DE CARVALHO 20,00

06 YURI GOUVEIA BARBOSA DE SOUZA 20,00

07 YURI YGOR SERRA TEIXEIRA 19,50

08 RAFAELA MENEZES BARBOSA 18,00

09 ROBERTO CHAVES BRANCO 17,00

10 THAIANA ARAÚJO PEREIRA 16,50

11 DANUZA DO VALE CAMPOS 16,50

12 EVA SUELLEM FERREIRA DE ALENCAR AGUIAR 16,00

13 EDSON BENASSULY ARRUDA 15,50

14 GUSTAVO GOMES TAVARES DA SILVA 15,50

15 IARA CARDOSO SOUSA LUZ 15,50

16 JOANNA MOREIRA DE CASTRO CONDE 15,00

17 LUANA CLAUDIA DA COSTA DE FIGUEIREDO 15,00

18 MARIZET CORTEZE ROMIO 14,50

19 ISABELLA FERREIRA GONZALEZ REBELA 14,50

20 JÉSSICA DIAS FAGUNDES 14,50

21 THAIS OLIVEIRA DE CAMPOS RIBEIRO SANTOS 14,00

22 JOAO MARTINS DE MEDEIROS JUNIOR 13,50

23 CAROLINA MEDEIROS MIRALHA 13,50

24 ROSIANE CRISTINY OLIVEIRA DE MIRANDA  13,00

25 ISABELLE MARIA ROCHA DE SOUSA 13,00

26 RANGEL RIBEIRO DA SILVA  13,00

(Continuação do Ato Decisório Nr 065 - SSMR/8 - OTT, de 02 de junho de 2021...............................Página 2/2)

27 STÊNIO RAYOL ELOY 12,50

28 ANTONIO CARVALHO LOBO JUNIOR 12,50

29 THIAGO ALVES FEIO 11,50

30 FABRICIO SAULO ARAUJO MARTINS 11,50

31 JOSE AGLAIR BARBOSA DE FREITAS JUNIOR 11,50

32 ADRIANO FARIAS MACEDO 11,50

33 BEATRIZ PORTAL FURTADO 11,50

34 DANIEL DUARTE RODRIGUES 10,50

35 ELIZABETH LUCY SERRA E SILVA 10,00

36 LARISSA CAROLINE SANTIAGO SILVA LARISSA 9,50

37 RAQUEL DIAS DA SILVA SANTIAGO BORGES  9,50

38 NATACHA NAIADE MENEZES ALMEIDA  9,50

39 KESIA ZANONI BRITO DE SOUZA ALENCAR 9,50

40 CASSIA BARBOSA PAMPOLHA 9,00

41 RICK DA SILVA E SILVA 8,50

42 ELIZA SILVA OLIVEIRA 6,50

43 PRISCILA SILVA LOPES 5,00

44 JUAREZ DO COUTO PASTANA JUNIOR 2,50

45 MARIO THIAGO DIAS 2,50

46 DAVI BRAZÃO COELHO 2,50

47 DANIEL NASCIMENTO NOGUEIRA 2,50

Publique-se.

Belém-PA, 02 de junho de 2021.

MARCELO MARRAFA MACEDO - Cel

Chefe do Escalão de Pessoal da 8ª Região Militar